様式第５号（第１５条関係）

審議会会議録

審議会等の名称 令和４年度 第１回 瑞穂市国民健康保険運営協議会

開 催 日 時 郵送手段による書面表決

開 催 場 所
（開催方法）

議題・資料を委員へ郵送、書面による審議後、承認、不承認を「書面

表決書」にて郵送提出

議 題 瑞穂市国民健康保険税条例の一部改正について

出席委員
欠席委員

 郵送による書面表決のため出欠席なし

公開・非公開の区

分（非公開理由）
 非開催（非公開）
（新型コロナウイルス感染症対策による書面表決とするため）

傍 聴 人 数 ０人

審議の概要
・瑞穂市国民健康保険税条例の一部改正について

  書面にて全委員が承認

事務局
（担当課）

瑞穂市 市民部 医療保険課
  TEL ０５８－３２７－４１５９
  FAX ０５８－３２７－４５５６
  e-mail iryouho@city.mizuho.lg.jp

mailto:iryouho@city.mizuho.lg.jp